
Linea

Forma

AIRE

PANAL RIGIDO

EXTERNO

Características

Pack 24

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1005

(AIP-1005)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

55 mm

248 mm

145 mm

2,17 in

9,76 in

5,71 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

HCA8000Franig LX4238Mahle C25002Mann Filter 28113-C8000Oem

28113-C7000Oem A28820Sakura

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AHYUNDAI i20 1,4 2017 2018 Gasolina100

AHYUNDAI i20 1,2 2018 2018 Gasolina82

AKIA SONET 1,5 2022 2025 Gasolina114

Pág. 1 / 1 | Print: 01-oct-24 La información contenida en este documento se puede utilizar como guía parcial | La responsabilidad final de la instalación, aplicación y montaje de los filtros es directa del lubricador.

PREMIUM FILTERS SAS - PBX: 57+1+4211077 -  | www.premiumfilters.com.co - info@premiumfilters.com.co / comercial@premiumfilters.com.co


