

## FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-1005



DIMENSIONES			Linea			
	métrico (mm)	inglés (in)	AIRE			
Alto	55 mm	2,17 in	Forma			
Largo	248 mm	9,76 in	PANAL RIGIDO			
Ancho	145 mm	5,71 in	Pack 24			



Características

**EXTERNO** 

EQUIVALENCIAS								
Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	Marca	Referencia	
Franig	HCA8000	Mahle	LX4238	Mann Filter	C25002	Oem	28113-C8000	
Oem	28113-C7000	Sakura	A28820					

## **APLICACIONES**

AUTOMOVILES							
Marca	Modelos	Lts	Años		HP	Combustible	
HYUNDAI	i20	1,4	2017	Α	2018	100	Gasolina
HYUNDAI	i20	1,2	2018	Α	2018	82	Gasolina
KIA	SONET	1,5	2022	Α	2025	114	Gasolina